apresentando, quando solicitado pela Prefeitura do município de Socorro, cópia do contrato que deu suporte à 

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

21. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

21.1 O custo médio estimado total da contratação é de R$ 5.096.090,00 (cinco milhões, noventa e seis mil e noventa 

reais) 

22. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

22.1 Tendo em vista se tratar de ata de registro de preços, foi encaminhada pela Secretaria da Fazenda a indicação 

da dotação orçamentária, conforme abaixo, sendo que a disponibilidade de créditos orçamentários somente será exigida